
UCHWAŁA NR 3/2014

Miejskiej Komisji Wyborczej w Mieroszowie

z dnia 23 września 2014 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu pracy Miejskiej Komisji Wyborczej w Mieroszowie

w zakresie  przyjmowania zgłoszeń list  kandydatów na radnych oraz kandydatów na

burmistrza.

Na  podstawie  art.  180  ustawy  z  dnia  5  stycznia  2011  r.  –  Kodeks  wyborczy

(Dz. U. Nr 21,  poz.  112 z późn. zm.)   w związku z § 3 ust.  4 pkt 5 oraz § 4 regulaminu

terytorialnych  komisji  wyborczych  stanowiącego  załącznik  nr  1  do  uchwały  Państwowej

Komisji  Wyborczej  z  dnia  25  sierpnia  2014  r.  w  sprawie  regulaminów  terytorialnych

i obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia wyborów do rad gmin,

rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów,

burmistrzów i prezydentów miast uchwala się co następuje:

§  1.  Harmonogram  pracy  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Mieroszowie  w  zakresie

przyjmowania  zgłoszeń  list  kandydatów  na  radnych  oraz  kandydatów  na  burmistrza  do

rejestracji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§  3.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  informacyjnej  Urzędu  Miejskiego

w Mieroszowie.



Załącznik do 
UCHWAŁY NR 3/2014

Miejskiej Komisji Wyborczej w Mieroszowie
z dnia 23 września 2014 r.  

w sprawie ustalenia harmonogramu 
pracy Miejskiej Komisji Wyborczej w Mieroszowie w zakresie

 przyjmowania zgłoszeń list kandydatów
 na radnych oraz kandydatów na burmistrza.

Harmonogram pracy Miejskiej Komisji Wyborczej w Mieroszowie 
w zakresie przyjmowania zgłoszeń list kandydatów na radnych 

oraz kandydatów na burmistrza do rejestracji

Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej
Urząd Miejski w Mieroszowie

Pl. Niepodległości 1
sala posiedzeń Rady Miejskiej – II piętro,  pokój nr 11

Dyżury  w  sprawie  przyjmowania  zgłoszeń  list  kandydatów  Miejska  Komisja  Wyborcza
w Mieroszowie pełnić będzie w następujących dniach: 26 - 30 września 2014 r. 

      1 - 17 października 2014 ,
 w godzinach:

26 września 2014 r. od 1500 - do 1600

29 września 2014 r. od 1600 - do 1700

30 września 2014 r. od 1600 - do 1700

1 października 2014 r. od 1600 - do 1700

2 października 2014 r. od 1500 - do 1700

3 października 2014 r. od 1500 - do 1700

6 października 2014 r. od 1500 - do 1700

7 października 2014 r. od 1500 - do 2400

8 października 2014 r. od 1500 - do 1600

9 października 2014 r. od 1500 - do 1600

10 października 2014 r. od 1500 - do 1600

13 października 2014 r. od 1500 - do 1600

14 października 2014 r. od 1500 - do 1600

15 października 2014 r. od 1500 - do 1600

16 października 2014 r. od 1500 - do 1600

17 października 2014 r. od 1500 - do 2400


